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Alle Società Affiliate 
Agli atleti e tecnici 
Ai Signori Consiglieri Federali 
Ai Signori Revisori dei Conti 
Ai Comitati e Delegazioni 
Regionali 
Alle Delegazioni Provinciali 
Ai Settori Federali 
LORO INDIRIZZI 

 
 
Oggetto: Richiesta partecipazione corsi per allenatore di livello 2. 
 

La Federazione, tenuto conto delle modalità previste dalla 
Circolare 25 del 22 luglio 2010, intende verificare le richieste su tutto il 
territorio nazionale per la partecipazione a corsi per allenatore di livello 2 
da parte di tecnici in possesso dei requisiti prescritti. 

 
In tal senso tutti coloro i quali fossero interessati a prendere 

parte ad un tale corso, sono invitati a darne comunicazione, entro il 
prossimo 20 dicembre, direttamente all’Area di competenza (secondo il 
seguente schema) e per conoscenza alla Federazione (e-mail 
office@figh.it o fax 06.36858332), indicando i propri dati anagrafici 
(nome, cognome, data di nascita e codice fiscale): 
Piemonte, Liguria, Lombardia, Veneto, Friuli V.G.  veneto@figh.it  
Trentino        trentino@figh.it  
Alto Adige        altoadige@figh.it  
Emilia R., Toscana, Marche, Abruzzo, Umbria, Lazio lazio@figh.it  
Campania, Puglia, Basilicata     campania@figh.it  
Calabria        calabria@figh.it  
Sicilia         sicilia@figh.it  
Sardegna        sardegna@figh.it  
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F.I.G.H. 
 

 
Sulla base delle pre-adesioni che verranno raccolte la 

Federazione valuterà la possibilità e le modalità organizzative per 
l’attivazione di tali corsi su tutto il territorio nazionale, tenendo conto che 
nei limiti del possibile si cercherà di realizzare in ambito locale la maggior 
parte del corso, con un solo modulo finale unico a livello nazionale. 

 
Distinti saluti. 
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